1º Aprovar em Reunião Ordinária, do dia 12 de dezembro de 2024, de forma on -line, a habilitação em Alta
Complexidade ao Indivíduo com Obesidade, Cód. 02.03, para o Hospital Municipal de Aparecida de Goiânia – HMAP, CNES
9680977, com impacto financeiro para o serviço de R$ 917.627,62 (novecentos e dezessete mil, seiscentos e vinte e sete reais e
sessenta  e  dois  centavos)  ao  ano,  considerando  o  número  de  06  (seis)  cirurgias  /mês,  em  Aparecida  de  Goiânia,  com
abrangência da Macrorregião de Saúde Centro Sudeste.

Art. 2º Esta resolução entra em vigência nesta data, revogando a Resolução nº 313/2024 – CIB, de 19 de